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Versie 11

Identificatie

Merk/Logo Galbani
Land van oorsprong Italië
Gedeclareerd nettogewicht 1 kg
Intrastatcode 04061030
EAN-code omverpakking (TU) 8000430136821
Bewaartemperatuur Max. 4 °C
Streefhoudbaarheid 10 Dagen
Minimum houdbaarheid 5 Dagen

Tips & Weetjes

Commerciële omschrijving waarbij de unieke verkoopargumenten en specifieke kenmerken van het
product uitgelicht worden
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Versie 11

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)
gepasteuriseerde MELK, gepasteuriseerde halfvolle MELK, zout, microbieel stremsel, zuurtegraadregelaar:
citroenzuur.melkfermenten.min 38% v.g op droge stof.
Dier Koe
Melktype Gepasteuriseerde melk

Allergenen

Aanwezig Melk

Voedingswaarden

Energiewaarde Ongeveer 197 kcal
Energiewaarde (kjoule) Ongeveer 819 kjoule
Vetgehalte Ongeveer 13,5 g
   waarvan Verzadigde vetten Ongeveer 9,4 g
Koolhydraten Ongeveer 1,3 g
   waarvan Suikers Ongeveer 0,6 g
Eiwitten Ongeveer 17,5 g
Zout Ongeveer 0,6 g
Vet op droge stof 45 %

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.
Ja
De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n°
10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden
aan bestraling.
Ja
De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO’s bevat(ten).
Ja

Organoleptische Eig

Smaken Vers en fris

Claims

Bio Neen
Boerderijkaas Neen
Light Neen
Lactosevrij Neen
Lactosearm Neen
Laag zoutgehalte Neen
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Versie 11

AOP Neen
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